



**Michael Jensen ApS**

**Nurdugsvej 21  
2670 Greve**

**CVR nr. 16 50 36 81**

**Årsrapport for 2020/2021**  
**29. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. februar 2022  
Dirigent

Navn: Michael Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Michael Jensen ApS  
Nurdugsvej 21  
2670 Greve

CVR nr.: 16 50 36 81  
Stiftet: 12. oktober 1992  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Michael Jensen, Nurdugsvej 21, 2670 Greve

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive flytteforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 641, og et overskud på tkr. 499 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.567.290</b>	<b>2.140</b>
Personaleomkostninger	1	-1.873.403	-2.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-40.193</u>	<u>-10</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>653.694</b>	<b>-110</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-12.600</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>641.094</b>	<b>-117</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-141.831</u>	<u>23</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>499.263</u></b>	<b><u>-94</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		<u>384.863</u>	<u>-94</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>499.263</u></b>	<b><u>-94</u></b>

## Balance pr. 30. september 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>324.155</u>	<u>48</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>324.155</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>16.500</u>	<u>50</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>16.500</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>340.655</u></b>	<b><u>98</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.788	379
Andre tilgodehavender		313.377	333
Periodeafgrænsningsposter		15.236	19
Udskudte skatteaktiver	6	<u>0</u>	<u>72</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>731.401</u></b>	<b><u>803</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>162.733</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>894.134</u></b>	<b><u>820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.234.789</u></b>	<b><u>918</u></b>

## Balance pr. 30. september 2021

<b>Passiver</b>		2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	338.702	-47
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>653.102</u></b>	<b><u>153</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>10.621</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>10.621</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	7	
Selskabsskat	<u>58.344</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>58.344</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.859	63
Anden gæld	<u>459.863</u>	<u>702</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>512.722</u></b>	<b><u>765</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>571.066</u></b>	<b><u>765</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.234.789</u></b>	<b><u>918</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-46.161</b>
Årets resultat	0	114.400	384.863
	<b>0</b>	<b>114.400</b>	<b>384.863</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>114.400</b>	<b>338.702</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>653.102</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.842.353	2.214
Pensioner	77.593	77
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	-46.543	-51
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.873.403</b>	<b>2.240</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.193	10
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.193</b>	<b>10</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	58.344	0
Regulering af udskudt skat	83.487	-23
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>141.831</b>	<b>-23</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	560.049	510
Tilgang i årets løb	316.465	50
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>876.514</b>	<b>560</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-512.166	-503
Årets afskrivninger	-40.193	-9
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-552.359</b>	<b>-512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>324.155</b>	<b>48</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
Tilgang i årets løb	16.500	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>16.500</b>	<b>50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.500</b>	<b>50</b>

## Noter

### 6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har sidste år indregnet skatteaktiver som er udnyttet i dette regnskabsår.

<b>Langfristede 7 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	0	58.344	0	58.344
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>58.344</b>	<b>0</b>	<b>58.344</b>